বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

বৃহস্পতিবার, সেপ্টেম্বর ১, ২০১৬

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ

প্রজ্ঞাপন

ঢাকা, ১৬ ভাদ্র ১৪২৩ বঙ্গাব্দ/৩১ আগস্ট ২০১৬ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ০৪.০০.০০০০.৪২১.৬২.০২২.১৫.১৯৭—বঙ্গবন্ধু হত্যামামলার এজাহারদাতা বাদী, বীর মুক্তিযোদ্ধা ও দুর্ঘোণ ব্যবস্থাপনা অধিদপ্তরের উপ-পরিচালক জনাব আ ফ ম মহিতুল ইসলাম গত ২৫ আগস্ট ২০১৬ তারিখে মৃত্যুবরণ করেন (ইমালিগ্লাহে.....রাজিউন)। মৃত্যুকালে তাঁর বয়স হয়েছিল ৬২ বছর।

২। জনাব মহিতুলের মৃত্যুতে গভীর শোক প্রকাশ ও মরহমের বিদেহী আত্মার মাগফেরাত কামনা করে এবং তাঁর শোকসন্তপ্ত পরিবারের সদস্যদের প্রতি গভীর সমবেদনা জানিয়ে মন্ত্রিসভার ১৪ ভাদ্র ১৪২৩/২৯ আগস্ট ২০১৬ তারিখের বৈঠকে একটি শোকপ্রস্তাব গ্রহণ করা হয়।

৩। মন্ত্রিসভার বৈঠকে গৃহীত উক্ত শোকপ্রস্তাব সকলের অবগতির জন্য প্রকাশ করা যাচ্ছে।

রাষ্ট্রপতির আদেশক্রমে

মোহাম্মদ শফিউল আলম
মন্ত্রিপরিষদ সচিব

(১৪৪৪৩)

মূল্য : টাকা ৪.০০

মন্ত্রিসভার শোকপ্রস্তাব

১৪ ভাদ্র ১৪২৩
ঢাকা: ২৯ আগস্ট ২০১৬

বঙ্গবন্ধু হত্যামামলার এজাহারদাতা বাদী, বীর মুক্তিযোদ্ধা ও দুর্যোগ ব্যবস্থাপনা অধিদপ্তরের উপ-পরিচালক জনাব আ ফ ম মহিতুল ইসলাম গত ২৫ আগস্ট ২০১৬ তারিখে মৃত্যুবরণ করেন (ইন্মালিগ্লাহে ... রাজিউন)। মৃত্যুকালে তাঁর বয়স হয়েছিল ৬২ বছর।

জনাব মহিতুল ইসলাম ০৫ অক্টোবর ১৯৫৪ তারিখে যশোর জেলায় জন্মগ্রহণ করেন।